
南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

35,505,000 - 2,442,133

- - 30,992,309

- -

- -

35,505,000 - 2,442,133

- - 30,992,309

- -

- -

34,853,000 - 2,379,743

- - 30,494,000

- -

- -

622,000 - 62,390

- - 468,309

- -

- -

30,000 - -

- - 30,000

- -

- -

69,182,000 8,964,000 8,246,537

28,477,000 - 60,606,029

- -

- -

19,961,000 - 1,288,551

3,808,000 - 19,361,689

- -

- -

11,523,000 - 855,899

- - 9,882,943

- -

- -

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

01 5312030010000

一般行政

35,505,000 35,453,200 4,460,891

- -

01 　5312030010100

　行政管理

35,505,000 35,453,200 4,460,891

- -

10 　　100000

　　人事費

34,853,000 34,853,000 4,359,000

- -

20 　　200000

　　業務費

622,000 570,200 101,891

- -

40 　　400000

　　獎補助費

30,000 30,000 -

- -

10 5312030100000

文教活動

106,623,000 103,464,000 42,857,971

- 1,128,200

01 　5312030100100

　文化行政

23,769,000 23,131,000 3,769,311

- -

10 　　100000

　　人事費

11,523,000 11,523,000 1,640,057

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

8,438,000 - 432,652

3,808,000 - 9,478,746

- -

- -

8,757,000 1,190,000 894,083

1,150,000 - 6,188,235

- -

- -

8,182,000 990,000 694,086

1,150,000 - 5,988,238

- -

- -

575,000 200,000 199,997

- - 199,997

- -

- -

12,977,000 750,000 1,617,892

10,000,000 - 8,293,711

- -

- -

8,537,000 750,000 1,495,892

10,000,000 - 6,060,711

- -

- -

4,440,000 - 122,000

- - 2,233,000

- -

- -

21,198,000 3,703,000 2,626,619

6,150,000 - 15,590,404

- -

- -

20 　　200000

　　業務費

12,246,000 11,608,000 2,129,254

- -

02 　5312030100200

　圖書管理及學術研究

11,097,000 11,097,000 4,908,765

- 514,200

20 　　200000

　　業務費

10,322,000 10,322,000 4,333,762

- 9,200

40 　　400000

　　獎補助費

775,000 775,000 575,003

- 505,000

03 　5312030100300

　社教及文化活動

23,727,000 23,727,000 15,433,289

- 80,000

20 　　200000

　　業務費

19,287,000 19,287,000 13,226,289

- 80,000

40 　　400000

　　獎補助費

4,440,000 4,440,000 2,207,000

- -

04 　5312030100400

　藝術活動

31,051,000 29,377,000 13,786,596

- 240,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

- 103,000 10,365

- - 94,372

- -

- -

16,408,000 3,500,000 1,726,990

3,770,000 - 10,464,155

- -

- -

4,790,000 100,000 889,264

2,380,000 - 5,031,877

- -

- -

6,289,000 3,321,000 1,819,392

7,369,000 - 11,171,990

- -

- -

6,289,000 2,921,000 1,763,392

7,060,000 - 11,014,490

- -

- -

- 400,000 56,000

309,000 - 157,500

- -

- -

5,871,000 443,000 476,239

9,221,000 - 11,033,053

- -

- -

5,871,000 443,000 476,239

9,221,000 - 11,033,053

- -

- -

10 　　100000

　　人事費

103,000 103,000 8,628

- -

20 　　200000

　　業務費

23,678,000 22,064,000 11,599,845

- 30,000

40 　　400000

　　獎補助費

7,270,000 7,210,000 2,178,123

- 210,000

07 　5312030100700

　文化資產

16,979,000 16,132,000 4,960,010

- 294,000

20 　　200000

　　業務費

16,270,000 15,423,000 4,408,510

- 294,000

40 　　400000

　　獎補助費

709,000 709,000 551,500

- -

11 5312030110000

客家業務

15,535,000 13,955,000 2,921,947

- -

01 　5312030110100

　客家事務

15,535,000 13,955,000 2,921,947

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

2,721,000 443,000 456,239

5,721,000 - 6,471,053

- -

- -

3,150,000 - 20,000

3,500,000 - 4,562,000

- -

- -

110,558,000 9,407,000 11,164,909

37,698,000 - 102,631,391

- -

- -

64,727,000 883,000 232,957

13,264,000 - 8,239,692

- -

- -

1,200,000 198,000 5,170

900,000 - 13,010

- -

- -

1,200,000 198,000 5,170

900,000 - 13,010

- -

- -

60,527,000 616,000 227,787

12,364,000 - 7,948,598

- -

- -

8,340,000 616,000 201,207

1,024,000 - 6,231,309

- -

- -

20 　　200000

　　業務費

8,885,000 7,305,000 833,947

- -

40 　　400000

　　獎補助費

6,650,000 6,650,000 2,088,000

- -

經常門合計 157,663,000 152,872,200 50,240,809

- 1,128,200

90 5312030900000

一般建築及設備

78,874,000 78,794,000 70,554,308

- -

02 　5312030900200

　房屋建築*

2,298,000 2,298,000 2,284,990

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

2,298,000 2,298,000 2,284,990

- -

03 　5312030900300

　其他建築*

73,507,000 73,427,000 65,478,402

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

9,980,000 9,900,000 3,668,691

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第5頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

52,187,000 - 26,580

11,340,000 - 1,717,289

- -

- -

3,000,000 69,000 -

- - 278,084

- -

- -

3,000,000 69,000 -

- - 278,084

- -

- -

64,727,000 883,000 232,957

13,264,000 - 8,239,692

- -

- -

175,285,000 10,290,000 11,397,866

50,962,000 - 110,871,083

- -

- -

3,844,198 - 249,616

- - 3,543,870

- -

- -

3,844,198 - 249,616

- - 3,543,870

- -

- -

3,844,198 - 249,616

- - 3,543,870

- -

- -

40 　　400000

　　獎補助費*

63,527,000 63,527,000 61,809,711

- -

07 　5312030900700

　其他設備*

3,069,000 3,069,000 2,790,916

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

3,069,000 3,069,000 2,790,916

- -

資本門合計 78,874,000 78,794,000 70,554,308

- -

經資門合計 236,537,000 231,666,200 120,795,117

- 1,128,200

10 7612030100000

公務人員退休給付

3,844,198 3,844,198 300,328

- -

01 　7612030100100

　退休給付

3,844,198 3,844,198 300,328

- -

10 　　100000

　　人事費

3,844,198 3,844,198 300,328

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第6頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

194,580 - -

- - 194,580

- -

- -

194,580 - -

- - 194,580

- -

- -

194,580 - -

- - 194,580

- -

- -

4,038,778 - 249,616

- - 3,738,450

- -

- -

179,323,778 10,290,000 11,647,482

50,962,000 - 114,609,533

- -

- -

18 8912030180000

公務人員各項補助

194,580 194,580 -

- -

01 　8912030180100

　公務人員各項補助

194,580 194,580 -

- -

10 　　100000

　　人事費

194,580 194,580 -

- -

統籌科目合計 4,038,778

總計 240,575,778 235,704,978 121,095,445

- 1,128,200

4,038,778 300,328

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/3



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

1,477,966 - - 1,476,312 - 1,654 -

- - - - - - -

52,412 - - 52,412 - - -

- - - - - - -

52,412 - - 52,412 - - -

- - - - - - -

1,425,554 - - 1,423,900 - 1,654 -

- - - - - - -

1,425,554 - - 1,423,900 - 1,654 -

- - - - - - -

1,477,966 - - 1,476,312 - 1,654 -

- - - - - - -

6,721,684 - 63,700 3,885,897 - 2,835,787 -

- - - - - - -

1,880,765 - 13,700 147,436 - 1,733,329 -

- - - - - - -

1,880,765 - 13,700 147,436 - 1,733,329 -

- - - - - - -

800,000 - - 800,000 - - -

- - - - - - -

800,000 - - 800,000 - - -

- - - - - - -

565,600 - - 565,600 - - -

- - - - - - -

565,600 - - 565,600 - - -

- - - - - - -

3,475,319 - 50,000 2,372,861 - 1,102,458 -

- - - - - - -

3,475,319 - 50,000 2,372,861 - 1,102,458 -

- - - - - - -

65,389,928 - 432,040 38,948,938 - 26,440,990 -

- - - - - - -

8,028,659 - 432,040 432,040 - 7,596,619 -

- - - - - - -

8,028,659 - 432,040 432,040 - 7,596,619 -

- - - - - - -

19,985,250 - - 10,017,750 - 9,967,500 -

03 ˉ其他建築*

30 ˉˉ設備及投資*

02 ˉ房屋建築*

111 90 一般建築及設備

20 ˉˉ業務費

07 ˉ文化資產

20 ˉˉ業務費

04 ˉ藝術活動

20 ˉˉ業務費

03 ˉ社教及文化活動

20 ˉˉ業務費

02 ˉ圖書管理及學術研究

111 10 文教活動

小計

20 ˉˉ業務費

07 ˉ文化資產

20 ˉˉ業務費

02 ˉ圖書管理及學術研究

110 10 文教活動

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：113/2/3



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

1,887,250 - - 1,027,750 - 859,500 -

- - - - - - -

18,098,000 - - 8,990,000 - 9,108,000 -

- - - - - - -

37,376,019 - - 28,499,148 - 8,876,871 -

- - - - - - -

10,925,985 - - 3,925,985 - 7,000,000 -

- - - - - - -

26,450,034 - - 24,573,163 - 1,876,871 -

- - - - - - -

72,111,612 - 495,740 42,834,835 - 29,276,777 -

- - - - - - -

8,199,650 - 63,700 5,362,209 - 2,837,441 -

- - - - - - -

65,389,928 - 432,040 38,948,938 - 26,440,990 -

- - - - - - -

73,589,578 - 495,740 44,311,147 - 29,278,431 -

總計

資本門合計*

經常門合計

小計

40 ˉˉ獎補助費*

30 ˉˉ設備及投資*

07 ˉ其他設備*

40 ˉˉ獎補助費*

30 ˉˉ設備及投資*

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國112年11月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 257,571,165 負債 19,816,471

　流動資產 21,297,596 　流動負債 11,375,601

　　專戶存款 19,756,471 　　應付代收款 11,375,601

　　零用金 300,000 　其他負債 8,440,870

　　預付款 1,241,125 　　存入保證金 3,379,390

　固定資產 235,389,250 　　應付保管款 5,061,480

　　土地 49,080,260 淨資產 237,754,694

　　土地改良物 20,842,273 　資產負債淨額 237,754,694

　　累計折舊－土地改良物 -20,357,454 　　資產負債淨額 237,754,694

　　房屋建築及設備 188,211,506

　　累計折舊－房屋建築及設備 -105,984,671

　　機械及設備 49,942,762

　　累計折舊－機械及設備 -32,202,490

　　交通及運輸設備 12,917,551

　　累計折舊－交通及運輸設備 -10,590,317

　　雜項設備 41,242,511

　　累計折舊－雜項設備 -29,446,136

　　收藏品及傳承資產 71,733,455

　無形資產 824,319

　　電腦軟體 824,319

　其他資產 60,000

　　暫付款 60,000

合　　　　計 257,571,165 合　　　　計 257,571,165

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 1 應付保管品 1

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國112年11月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 257,571,165 260,838,088 -3,266,923 負債 19,816,471 22,510,293 -2,693,822

　流動資產 21,297,596 24,167,848 -2,870,252 　流動負債 11,375,601 13,614,377 -2,238,776

　　現金 20,056,471 22,750,293 -2,693,822 　　應付款項 11,375,601 13,614,377 -2,238,776

　　　專戶存款 19,756,471 22,450,293 -2,693,822 　　　應付代收款 11,375,601 13,614,377 -2,238,776

　　　零用金 300,000 300,000 0 　其他負債 8,440,870 8,895,916 -455,046

　　預付款 1,241,125 1,417,555 -176,430 　　存入保證金 3,379,390 3,879,390 -500,000

　　　預付款 1,241,125 1,417,555 -176,430 　　　存入保證金 3,379,390 3,879,390 -500,000

　固定資產 235,389,250 235,722,146 -332,896 　　應付保管款 5,061,480 5,016,526 44,954

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,061,480 5,016,526 44,954

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 淨資產 243,334,035 243,334,035 0

　　土地改良物 484,819 487,532 -2,713 　資產負債淨額 243,334,035 243,334,035 0

　　　土地改良物 20,842,273 20,804,188 38,085 　　資產負債淨額 243,334,035 243,334,035 0

　　　累計折舊－土地改良物 -20,357,454 -20,316,656 -40,798 　　　資產負債淨額 243,334,035 243,334,035 0

　　房屋建築及設備 82,226,835 82,124,689 102,146

　　　房屋建築及設備 188,211,506 187,741,966 469,540

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -105,984,671 -105,617,277 -367,394

　　機械及設備 17,740,272 18,010,841 -270,569

　　　機械及設備 49,942,762 49,905,932 36,830

　　　累計折舊－機械及設備 -32,202,490 -31,895,091 -307,399

　　交通及運輸設備 2,327,234 2,301,116 26,118

　　　交通及運輸設備 12,917,551 12,838,551 79,000

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -10,590,317 -10,537,435 -52,882

　　雜項設備 11,796,375 11,984,253 -187,878

　　　雜項設備 41,242,511 41,226,471 16,040

　　　累計折舊－雜項設備 -29,446,136 -29,242,218 -203,918

　　收藏品及傳承資產 71,733,455 71,733,455 0

　　　收藏品及傳承資產 71,733,455 71,733,455 0

　無形資產 824,319 888,094 -63,775

　　無形資產 824,319 888,094 -63,775

　　　電腦軟體 824,319 888,094 -63,775

　其他資產 60,000 60,000 0

　　暫付款 60,000 60,000 0

　　　暫付款 60,000 60,000 0

合　　　　計 257,571,165 260,838,088 -3,266,923 合　　　　計 263,150,506 265,844,328 -2,693,822

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 1 1 - 應付保管品 1 1 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國112年11月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 257,571,165 260,838,088 -3,266,923 負債 19,816,471 22,510,293 -2,693,822

　流動資產 21,297,596 24,167,848 -2,870,252 　流動負債 11,375,601 13,614,377 -2,238,776

　　現金 20,056,471 22,750,293 -2,693,822 　　應付款項 11,375,601 13,614,377 -2,238,776

　　　專戶存款 19,756,471 22,450,293 -2,693,822 　　　應付代收款 11,375,601 13,614,377 -2,238,776

　　　零用金 300,000 300,000 0 　其他負債 8,440,870 8,895,916 -455,046

　　預付款 1,241,125 1,417,555 -176,430 　　存入保證金 3,379,390 3,879,390 -500,000

　　　預付款 1,241,125 1,417,555 -176,430 　　　存入保證金 3,379,390 3,879,390 -500,000

　固定資產 235,389,250 235,722,146 -332,896 　　應付保管款 5,061,480 5,016,526 44,954

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,061,480 5,016,526 44,954

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 淨資產 243,334,035 243,334,035 0

　　土地改良物 484,819 487,532 -2,713 　資產負債淨額 243,334,035 243,334,035 0

　　　土地改良物 20,842,273 20,804,188 38,085 　　資產負債淨額 243,334,035 243,334,035 0

　　　累計折舊－土地改良物 -20,357,454 -20,316,656 -40,798 　　　資產負債淨額 243,334,035 243,334,035 0

　　房屋建築及設備 82,226,835 82,124,689 102,146 收入 167,346,666 153,285,985 14,060,681

　　　房屋建築及設備 188,211,506 187,741,966 469,540 　收入 167,346,666 153,285,985 14,060,681

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -105,984,671 -105,617,277 -367,394 　　公庫撥入數 167,346,666 153,285,985 14,060,681

　　機械及設備 17,740,272 18,010,841 -270,569 　　　公庫撥入數 167,346,666 153,285,985 14,060,681

　　　機械及設備 49,942,762 49,905,932 36,830 預算控制 269,854,209 270,039,475 -185,266

　　　累計折舊－機械及設備 -32,202,490 -31,895,091 -307,399 　預算控制 269,854,209 270,039,475 -185,266

　　交通及運輸設備 2,327,234 2,301,116 26,118 　　歲出預算數 4,870,800 13,755,600 -8,884,800

　　　交通及運輸設備 12,917,551 12,838,551 79,000 　　　歲出預算數 4,870,800 13,755,600 -8,884,800

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -10,590,317 -10,537,435 -52,882 　　歲出分配數 235,704,978 226,509,704 9,195,274

　　雜項設備 11,796,375 11,984,253 -187,878 　　　歲出分配數 235,704,978 226,509,704 9,195,274

　　　雜項設備 41,242,511 41,226,471 16,040 　　歲出保留數準備 29,278,431 29,774,171 -495,740

　　　累計折舊－雜項設備 -29,446,136 -29,242,218 -203,918 　　　歲出保留數準備 29,278,431 29,774,171 -495,740

　　收藏品及傳承資產 71,733,455 71,733,455 0

　　　收藏品及傳承資產 71,733,455 71,733,455 0

　無形資產 824,319 888,094 -63,775

　　無形資產 824,319 888,094 -63,775

　　　電腦軟體 824,319 888,094 -63,775

　其他資產 60,000 60,000 0

　　暫付款 60,000 60,000 0

　　　暫付款 60,000 60,000 0

支出 172,926,007 158,292,225 14,633,782

　支出 172,926,007 158,292,225 14,633,782

　　人事支出 44,209,765 40,714,142 3,495,623

　　　人事支出 44,209,765 40,714,142 3,495,623

　　業務支出 59,192,182 51,689,450 7,502,732

　　　業務支出 59,192,182 51,689,450 7,502,732

　　獎補助支出 51,094,076 48,494,815 2,599,261

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/2/3



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國112年11月30日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　補助地方政府 42,015,993 40,983,993 1,032,000

　　　補助特種基金 30,000 30,000 0

　　　其他獎補捐助 9,048,083 7,480,822 1,567,261

　　財產損失 195 195 0

　　　財產交易損失 195 195 0

　　折舊、折耗及攤銷 18,429,789 17,393,623 1,036,166

　　　固定資產折舊 17,421,767 16,449,376 972,391

　　　無形資產攤銷 1,008,022 944,247 63,775

預算控制 269,854,209 270,039,475 -185,266

　預算控制 269,854,209 270,039,475 -185,266

　　歲出保留數 29,278,431 29,774,171 -495,740

　　　歲出保留數 29,278,431 29,774,171 -495,740

　　預計撥入數 240,575,778 240,265,304 310,474

　　　預計撥入數 240,575,778 240,265,304 310,474

合　　　　計 700,351,381 689,169,788 11,181,593 合　　　　計 700,351,381 689,169,788 11,181,593

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 1 1 - 應付保管品 1 1 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：113/2/3


